

BILDEXTRA: Magisk show förtrollade barnen på sportlovet

Publicerad: 2022-02-16



Jeanette Fredriksen
jeanette.fredriksen@mariestadstidningen.se

Från en fullsatt teatersal hördes glädje-rop från trollbundna barn. Det var trollkarlen Keski som genom svävande föremål och försvunna ting gav en uppskattad show för barnen, som också fick delta på scenen.



John hade ansvar över repets två ändar, som trots fullt fokus försvann. Foto: Charlotte Ferneman

Kompisarna Doris Bengtzing och Lissie Pakkanen var några av barnen som fick vara med på scen under ett trollerinumner. Där fick de assistera trollkarlen Keski när han på ett magiskt vis fick tre bollar att förflytta sig.

”Rullar man på tummarna så här, händer det mirakel”, sa trollkarlen, Joakim Keskinen samtidigt som han öppnade händerna och visar bollarna som förflyttat sig till andra handen.

– Det var häftigt att få vara med!, utbrister Lissie när showen är slut. Kompisen Doris håller med.

– Ja, det var tufft med alla trick, säger hon.



Lissie Bengtzing och Doris Pakkanen assisterade trollkarlen. Foto: Charlotte Ferneman

Alla i publiken, vuxna som barn såg ut att njuta av underhållningen. Det fanns också en och annat sportlovsledigt barn som ville överbevisa trollkarlen, som gärna återupprepade tricket.

Fullt fokus på pokus

Barnen som var i låg- och mellanstadieåldern visade stor uppskattning för framträdandet, vissa trollerinumner imponerade barnen så pass mycket att de ställde sig upp och jublade.



Det var fullsatt i teatersalen Foto: Charlotte Fernemark

slutet av föreställningen bjöd trollkarlen in alla barnen till hans trolleriskola. Snabbt begav sig flera barn till biblioteket där utbildningen ägde rum. några som ville vara med på trolleriskolan var kompisarna Doris Bengtzing och Lizzie Pakkanen.

– Vi ska dit nu, det kommer bli jättekul, säger Lissie.



Bella ställde upp i showen. Foto: Charlotte Ferneman



Joakim Keskinen trollband alla i publiken Foto: Charlotte Ferneman



Lissie Bengtzing och Doris Pakkanen njöt av underhållningen. Foto: Charlotte Ferneman